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Kotek Filip mieszkał w małym, przytulnym domku na skraju lasu. Każdego
ranka, gdy słońce wschodziło, Filip miał przed sobą mnóstwo zadań do wykona-
nia. Jednak zamiast szybko się ubierać i przygotowywać do szkoły, Filip wolał
przeciągać się, ziewać i marzyć o dalekich kosmicznych podróżach. Jego mama,
Pani Kocica, często musiała go przypominać, że czas ucieka, a Filip wciąż nie
był gotowy.

“Filipku, musisz się pośpieszyć, bo spóźnisz się do szkoły,” mówiła mama.

“Ale mamo, ja tak lubię się przeciągać,” odpowiadał Filip z lekkim uśmiechem
na pyszczku.

Jednak te poranne przeciągania sprawiały, że Filip często spóźniał się na lekcje i
nie mógł skupić się na nauce. Jego przyjaciele, którzy byli już gotowi do zabawy
i nauki, patrzyli na niego z lekkim zdziwieniem.

Kosmiczna Misja. Pewnego wieczoru, gdy Filip już leżał w łóżku, zasnął i
przeniósł się w magiczny sen. W tym śnie odwiedził go tajemniczy kosmiczny
podróżnik, Kotek Astro. Astro miał na sobie błyszczący skafander i mówił
głosem pełnym mądrości.

“Filipie,” powiedział Astro, “mam dla ciebie ważną misję. Musisz
udać się na kosmiczną stację, aby odkryć tajemnice wszechświata. Ale
musisz być szybki i zorganizowany, inaczej nie zdążysz na czas.”

Filip poczuł, że to jego wielka szansa. W końcu mógł spełnić swoje marzenia o
kosmicznych podróżach. Wstał rano z nową energią i postanowił, że tym razem
będzie się starał być bardziej zorganizowany.

Następnego ranka Filip wstał z łóżka z nową determinacją. Postanowił, że
ubierze się szybko i sprawnie. Jednak gdy tylko zaczął się ubierać, zauważył, że
jego skarpetki są gdzieś schowane głęboko w szufladzie. Zaczął ich szukać, ale
zajęło mu to dużo czasu. W końcu, gdy znalazł skarpetki, był już spóźniony.

“Nie udało się,” pomyślał Filip. “Muszę spróbować inaczej.”

Następnego dnia Filip postanowił, że tym razem przygotuje wszystko wieczorem,
żeby rano było łatwiej. Przed pójściem spać, wyciągnął swoje ubrania i ułożył
je starannie na krześle. Rano wstał z łóżka, ale zamiast szybko się ubierać,
znów zaczął się przeciągać i marzyć o kosmicznych podróżach. Gdy w końcu
zdecydował się ubrać, zauważył, że znowu jest spóźniony.

“To też nie zadziałało,” westchnął Filip. “Muszę znaleźć inny sposób.”

Tej nocy Filip miał kolejny sen. Tym razem Kotek Astro pokazał mu, jak ważne
jest planowanie i organizacja. W śnie Filip zobaczył siebie na kosmicznej stacji,
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gdzie każdy miał swoje zadania i musiał je wykonywać szybko i sprawnie, aby
misja się powiodła.

“Filipie,” powiedział Astro, “musisz nauczyć się planować swoje po-
ranki. Przygotuj wszystko wieczorem, a rano wstań z myślą o swojej
kosmicznej misji. Wyobraź sobie, że każdy poranek to nowa przygoda,
którą musisz przeżyć szybko i sprawnie.”

Filip obudził się z nową energią i postanowił spróbować jeszcze raz. Wieczorem
przygotował wszystko, co potrzebne, a rano wstał z myślą, że jest na kosmicznej
misji. Szybko się ubrał, zjadł śniadanie i był gotowy do szkoły na czas.

“Mamo, jestem gotowy!” zawołał Filip z uśmiechem.

Mama była zdziwiona i dumna. “Brawo, Filipku! Widzę, że twoja kosmiczna
misja się udała.”

Wielkie Odkrycie. Filip kontynuował swoją nową rutynę i zauważył, że
jego dni stały się łatwiejsze i przyjemniejsze. Mógł spędzać więcej czasu z
przyjaciółmi i uczyć się nowych rzeczy. Jego marzenia o kosmicznych
podróżach stały się rzeczywistością, gdy zrozumiał, jak ważne jest
planowanie i organizacja.

W końcu Filip zrozumiał, że każdy dzień to nowa przygoda, a dzięki odpowied-
niemu przygotowaniu może osiągnąć wszystko, co sobie wymarzy. Stał się
bardziej zorganizowanym kotkiem, który zawsze był gotowy na nowe wyzwania.
Drogi czytelniku, czy zauważyłeś, jak Filip nauczył się radzić sobie z porannymi
wyzwaniami? Co ty możesz zrobić, aby twoje poranki były łatwiejsze i przyjem-
niejsze? Pamiętaj, że każdy dzień to nowa przygoda, a dzięki odpowiedniemu
przygotowaniu możesz osiągnąć wszystko, co sobie wymarzysz.
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